dixit eis xps. **I**ō dico vobis qz auferet a vobis regnū dei. et dabit genti facienti fructū ei. scz obedie pnie et bone vite. **A**th. auferet vos ne accidat vobis vt iudeis. **U**n ex p̄dicta declaratōe pz q̄ de vult de ip̄o suo fructum. nō em̄ cōtentat de floribz et folijs. **I**ō p̄ fructu habēdo. misit et mittit q̄tidie seruos suos. s. p̄dicatores. **N**ota sex fructū q̄s vult de. ex quibz dat regnū dei facienti. **P**rimū illi fructū ē innocētia baptismalis. **Q**uā si infans moriet et portat secū fructū innocētie baptismalis. ibi statim dat sibi regnū celoz. **I**ō xps. **N**olite timere p̄silius grex. qz cōplacuit patri vestro dare vobis regnū. **L**u. xij. **S**cōs ē obediētia generalis ad sua p̄cepta. **A**th. vij. nō oīs q̄ dicit mihi dñe dñe intrabit in regnū celoz. s. q̄ facit voluntatē p̄ris mei q̄ in celis ē ipse intrabit in regnū celoz. **T**erciū ē p̄nā vir tualis. qz p̄dita innocētia et obediētia oportet facere fructū p̄nie. **L**u. iij. **F**acite q̄ fructū dignos p̄nie. qm̄ appropinquabit regnū celoz. **Q**uartū ē patiētia martirij. **A**th. v. **B**eati qui p̄secutionē patiunt p̄p̄t iusticiā qm̄ ip̄oz est regnū dei. **Q**uintū ē indigentia aplicalis. **A**th. v. **B**eati paupes sp̄s qm̄ ip̄oz est regnū celoz. **S**extū diligētia sp̄ualis i his q̄ tenet facere s̄m suū statū. si ē religiosus vel clericus. **A**th. vi. **P**rimū q̄rite regnum dei et iusticiā eius et hec oīa adijciēt vobis. **E**cce fructū q̄s deus vult de vinea p̄li sui. nō cōtentatur de folijs que iudei sibi dabāt cantando psalmos et p̄phetias distincte et spaciose. sed nō dabant sibi fructū deuotionis nec bonoz operū. **I**ō ipse **A**th. xv. **P**opulū hic melabijis honorat. cor autē longe est a me. **S**ine cā colunt me. **S**ic multi clerici mō dant deo folia. s. nullum fructū meritoz nec virtutū. nec bonoz operū. nec p̄nie. nec deuotōis. **I**dem de religiosis q̄ sibi dant folia p̄missionis votoz. s. nō dant sibi fructū. qz ope nihil seruāt. **I**de de p̄dicatozibz qui dāt deo folia pulchrum verborū. s. non dāt sibi fructū bone vite. **I**de dñi et rectores cōitatu qui dāt deo folia iuramentoz q̄ seruabūt iusticiā fructū s. non dāt sibi fructū opis. imo faciūt totū oppositū **I**de de illis q̄ in m̄rimonio p̄mittūt sibi mutuā fidē zc. **E**cce pulchra folia s. nō dāt fructū obseruādo. imo ducūt cōcubinas. **I**de de illis qui qm̄ sunt in piculo dāt deo folia votoz s. postq̄ sunt extra picula nō dant sibi fructū opis. cōplendo vota. **I**de de iuristis qui presentant pulchra folia verborū s. nō dant fructū iusticiā. **I**de pōt dici de qlibet statu. **S**ignū est reprobationis et cōdēnationis sicut de iudeis. **I**ō legit **A**th. xxi. qz cū xps semel ve-